
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 3 회 진안군 수질개선특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 41,321,450 39,567,864 1,753,586

200 세외수입 579,251 515,230 64,021

210 경상적세외수입 541,561 508,050 33,511

216 이자수입 110,511 77,000 33,511

216-01 공공예금이자수입 103,511 70,000 33,511

< 환경과 > 103,511 70,000 33,511

○공공예금이자수입 103,511 70,000 33,511103,511,000원

220 임시적세외수입 37,690 7,180 30,510

224 기타수입 34,690 4,180 30,510

224-06 그외수입 34,690 4,180 30,510

< 환경과 > 2,000 0 2,000

○금강수계관리기금 성과평가 포상금 2,000 0 2,000

< 맑은물사업소 > 32,690 4,180 28,510

○그외수입 32,690 4,180 28,510

2,000,000원

32,690,000원

500 보조금 26,519,925 24,892,456 1,627,469

510 국고보조금등 26,212,602 24,892,456 1,320,146

511 국고보조금등 26,212,602 24,892,456 1,320,146

511-01 국고보조금 17,949,646 16,985,000 964,646

< 환경과 > 3,660,000 3,310,000 350,000

○국고보조금 3,660,000 3,310,000 350,000

― 가축분뇨공공처리시설(폐자원에너지화시설 민간투자사업

) 3,460,000 3,110,000 350,000

< 맑은물사업소 > 14,289,646 13,675,000 614,646

○국고 보조금 14,289,646 13,675,000 614,646

― 농어촌마을하수도 11,101,000 11,101,000 0

ㆍ농어촌마을하수도(마령) 1,405,000 1,605,000 △200,000

ㆍ농어촌마을하수도(윤동,진안2) 3,004,000 2,804,000 200,000

― 재해복구사업(추경성립전) 614,646 0 614,646

ㆍ강정교 압송하수관로 재해복구사업 118,985 0 118,985

ㆍ용담하수처리장 재해복구사업 495,661 0 495,661

3,460,000,000원

1,405,000,000원*1식

3,004,000,000원

118,985,000원

495,661,000원

511-03 기금 8,262,956 7,907,456 355,500

< 환경과 > 4,075,483 3,599,983 475,500

○기금 4,075,483 3,599,983 475,500

― 금강수계관리기금 출연금 3,947,983 3,472,483 475,500

ㆍ진안군 폐자원에너지화시설설치(BTO) 692,000 622,000 70,000692,000,000원



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ상수원 관리지역관리 583,600 182,600 401,000

ㆍ오염총량관리사업(금강) 127,000 122,500 4,500

< 맑은물사업소 > 4,187,473 4,307,473 △120,000

○기금 합계 4,187,473 4,307,473 △120,000

― 금강수계관리기금 출연금 4,187,473 4,307,473 △120,000

ㆍ환경기초시설 확충 3,077,000 3,197,000 △120,000

583,600,000원

127,000,000원

3,077,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 307,323 0 307,323

521 시ㆍ도비보조금등 307,323 0 307,323

521-01 시ㆍ도비보조금등 307,323 0 307,323

< 맑은물사업소 > 307,323 0 307,323

○도비 보조금 307,323 0 307,323

― 재해복구사업(추경성립전) 307,323 0 307,323

ㆍ강정교 압송하수관로 재해복구사업 59,493 0 59,493

ㆍ용담하수처리장 재해복구사업 247,830 0 247,830

59,493,000원

247,830,000원

700 보전수입등및내부거래 14,222,274 14,160,178 62,096

720 내부거래 12,184,076 12,121,980 62,096

721 전입금 12,184,076 12,121,980 62,096

721-03 기타회계전입금 12,184,076 12,121,980 62,096

< 환경과 > 922,104 1,118,821 △196,717

○기타회계전입금 922,104 1,118,821 △196,717

< 맑은물사업소 > 11,261,972 11,003,159 258,813

○기타회계 전입금 11,261,972 11,003,159 258,813

922,104,000원

11,261,972,000원


